
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 

 
 від 22.02. 2022 № 41 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах учителів початкових класів  
за освітньою програмою з теми «Формувальне оцінювання навчальних досягнень 
учнів як ресурс підвищення якості початкової освіти» в обсязі 30 годин/1 кредит 
відповідно до наказу про зарахування № 41 - к/з від 17.02.2022 (термін навчання: 
17.02-22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Атанасова Тетяна Григорівна  Обласне підпорядкування ПК 31584378/41/01 
2.  Блохіна Лілія Борисівна Куп’янська МГ Куп’янського 

району ПК 31584378/41/02 
3.  Борисенко Юлія 

Володимирівна 
Індустріальний район ХМР 

ПК 31584378/41/03 
4.  Вакула Любов Олексіївна Борівська СГ Ізюмського району ПК 31584378/41/04 
5.  Виноградець Вікторія 

Вікторівна 
Кегичівська СГ 
Красноградського району ПК 31584378/41/05 

6.  Галенко Вікторія 
Олександрівна 

Зачепилівська СГ 
Красноградського району ПК 31584378/41/06 

7.  Голуб Світлана Петрівна Красноградська МГ 
Красноградського району ПК 31584378/41/07 

8.  Дев'ятко Олена Миколаївна Лозівська МГ Лозівського 
району ПК 31584378/41/08 

9.  Дубина Лідія Володимирівна Наталинська СГ 
Красноградського району ПК 31584378/41/09 

10.  Закидальська Олена 
Ростиславівна 

Новобаварський район ХМР 
ПК 31584378/41/10 

11.  Кізіченко Наталія Вікторівна Наталинська СГ  
Красноградського району ПК 31584378/41/11 

12.  Колісник Аліна Анатоліївна Куп’янська МГ  Куп’янського 
району ПК 31584378/41/12 



13.  Колісник Інна Олексіївна Слобідський район ХМР ПК 31584378/41/13 
14.  Котляр Світлана Вікторівна Барвінківська МГ Ізюмського 

району ПК 31584378/41/14 
15.  Кочегарова Поліна Сергіївна Ізюмська МГ Ізюмського району ПК 31584378/41/15 
16.  Кужель Олена Анатоліївна Московський район ХМР ПК 31584378/41/16 
17.  Лазуренко Вікторія 

Миколаївна 
Лозівська МГ  Лозівського 
району ПК 31584378/41/17 

18.  Лоскутова Наталія Михайлівна Шевченківська СГ  Куп’янського 
району ПК 31584378/41/18 

19.  Мартишко Лілія Ованесівна Московський район ХМР ПК 31584378/41/19 
20.  Мороз Валерія Андріївна Слобідський район ХМР ПК 31584378/41/20 
21.  Морскова Лариса Вікторівна Золочівська СГ  Богодухівського 

району ПК 31584378/41/21 
22.  Набока Світлана Анатоліївна Дергачівська МГ Харківського 

району ПК 31584378/41/22 
23.  Неймирок Альона Леонідівна Чкаловська СГ  Чугуївського 

району ПК 31584378/41/23 
24.  Нефьодова Ірина Леонідівна Інше підпорядкування ПК 31584378/41/24 
25.  Обушко Ірина Іванівна Шевченківська СГ  Куп’янського 

району ПК 31584378/41/25 
26.  Онищенко Лілія Миколаївна Шевченківська СГ Куп’янського 

району ПК 31584378/41/26 
27.  Орда Ірина Григорівна Обласного підпорядкування ПК 31584378/41/27 
28.  Пасталака Олена Вікторівна Барвінківська МГ  Ізюмського 

району ПК 31584378/41/28 
29.  Петренко Алла Олександрівна  Богодухівська МГ 

Богодухівського району ПК 31584378/41/29 
30.  Печенізька Ірина 

Олександрівна 
Великобурлуцька СГ  
Куп’янського району ПК 31584378/41/30 

31.  Положенкова Наталія 
Миколаївна 

Борівська СГ Ізюмського району 
ПК 31584378/41/31 

32.  Прокопенко Ірина Миколаївна Індустріальний район ХМР ПК 31584378/41/32 
33.  Радікова Ольга Вікторівна Барвінківська МГ Ізюмського 

району ПК 31584378/41/33 
34.  Рензяк Тамара Володимирівна Оскільська СГ  Ізюмського 

району ПК 31584378/41/34 
35.  Середа Оксана Анатоліївна Індустріальний район ХМР ПК 31584378/41/35 
36.  Сопельник Тетяна Леонідівна Богодухівська МГ  

Богодухівського району ПК 31584378/41/36 
37.  Сухорукова Ганна Валеріївна Нововодолазька СГ  

Харківського району ПК 31584378/41/37 



 
38.  Цапліна Ольга Володимирівна Барвінківська МГ Ізюмського 

району ПК 31584378/41/38 
39.  Шевченко Ольга Миколаївна Дворічанська СГ Куп’янського 

району ПК 31584378/41/39 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора  
з навчальної роботи Мельник С.А. 

Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
 
 
 
 
 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 


